2023 年 1 月 23 日

各 位

  上場会社名   株 式 会 社   ユ ニ カ フ ェ

  代 表 者   代表取締役社長   芝 谷  博 司

  （ コ ー ド 番 号 2 5 9 7  東 証 ス タ ン ダ ー ド ）

  問 合 せ 先   取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

新 述 孝 祐

  電 話 番 号   03－ 5400－ 5444 （代表）

本社移転日決定に関するお知らせ

2022 年 7 月 19 日付「本社移転に関するお知らせ」において、本社移転に関するお知らせを行いましたが、本

日開催の取締役会において、本社移転日を決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．移転先

新本社所在地：東京都港区赤坂 8丁目 5番 26号 住友不動産青山ビル西館

２．移転日

2023年 2月 13日（月）

３．その他

同一区内での本社移転のため、定款の変更はございません。上記のとおり 2023 年 2月 13日をもって本社

移転日とし、その変更の効力が発生いたします。

以 上